lumus, contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quarto mensis Apri

lis, anno Domini millesimo nongentesimo duodeoctogesimo, Pontificatus 

Nostri quintodecimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT PETRUS PAULUS Card. PHILIPPE 

Secretarius Status S. Congr. pro Ecclesiis Orientalibus Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab. n. SJf8660. 
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I I 

I G U A S S U E N S I S 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Toletana in Brasilia, nova con

ditur dioecesis Iguassuensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De christiani populi, pastorali procurationi suae et dilectioni cre

diti, spirituali bono apprime sollicitus, censuit Venerabilis Frater Ar-

mandus Cirio, Episcopus Toletanus in Brasilia, id aptius obtineri posse, 

si ex peramplo dioecesis ipsius territorio alia deduceretur et constitue

retur sedes cathedralis. Quod cum ut fieret idem sacer Praesul ab 

Apostolica Sede petierit, Nos, auditis antea sive Venerabilibus Fratri

bus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi pro Epi

scopis praesunt, sive Venerabili Fratre Carmelo Rocco, Archiepiscopo 

titulo Iustinianopolitano in Galatia atque in Brasilia Apostolico Nun

tio, sequentia decernimus et iubemus. A dioecesi Toletana in Brasilia 

integra territoria distrahimus municipiorum, prout in praesens lege 

civili circumscribuntur, quae vulgo nuncupantur Foz do Iguaçu, Céu 

Azul, Matelândia, Medianeira, Säo Miguel et Santa Helena, iisque 

dioecesim condimus nomine Iguassuensem, iisdem continenda^ finibus 

ac territoria quae diximus. Sic conditae dioecesis sedes in urbe Foz do 

Iguaçu erit, episcopalis magisterii cathedra in paroeciali templo ibi 

exstante, Deo dicato in honorem Sancti Ioannis Baptistae, quod ca

thedrale habebitur iustis cum privilegiis. Item Episcopus Iguassuensis, 

praeterquam quod congruis iuribus fruetur, obligationes etiam habebit, 

ad residentes Episcopos spectantes. Dioecesis insuper suffraganea erit 

metropolitanae Sedi Curitibensi, sic ut sacer Praesul iuri Metropolitae 

subdetur. Mandamus ut Canonicorum Collegium condatur, iuxta mo

rem in regione vigentem iuxtaque normas peculiares, alias per Aposto

licas Litteras edendas. Mensa episcopalis constet Curiae emolumentis, 

fidelium sponte oblatis pecuniis et bonorum portione, quae conditae 

dioecesi obveniet ad normam canonis 1500 Codicis Iuris Canonici. Se

minarium quoque struatur, ad pueros iuvenesque ad sacerdotium vo

catos educandos, prae oculis habitis praescriptis iuris communis, nor

mis Decreti « Optatam totius » et regulis a Sacra Congregatione pro In-
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stitutione Catholica statutis. Seminarii alumni necnon sacerdotes se

lecti Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Brasilia-

num, ut philosophica et theologica studia fusius compleant. Ad dioe

cesis regimen quod pertinet, administrationem, Vicarii Capitularis elec

tionem, fidelium iura et onera, aliaque id genus, quae sacri canones 

praescribunt ad amussim serventur. His Litteris ad effectum adductis, 

sacerdotes dioecesi illi ascribantur, in cuius territorio beneficium vel 

officium habeant; ceteri vero clerici seminariique alumni ei, in qua le

gitime degant. Acta denique et documenta, ad dioecesim Iguassuensem 

spectantia, a Curia Toletana in Brasilia ad Iguassuensem transmittan

tur, in tabulario religiose custodienda. Haec quae praescripsimus ad 

effectum adducat Venerabilis Frater Carmelus Rocco, quem diximus, 

vel ab eo delegatus sacerdos, atque sueta documenta exaranda curet et 

ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittat, rite signata sigillo-

que impressa. Has vero Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse 

volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Maii, anno Do

mini millesimo nongentesimo duodeoctogesimo, Pontificatus Nostri quin

todecimo. 

œ IOANNES Card. VILLOT ffi SEBASTIANUS Card. BAGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

Amatus P. Frutaz, Proton. Apost. s. n. 
Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab. n. 8//9053. 

I I I 

C A S C A V E L L E N S I S 

Quibusdam detractis territoriis a dioecesi Toletana in Brasilia, nova con

stituitur dioecesis Cascavellensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Toletanus in Brasilia Episcopus, Venerabilis Frater Arman-

dus Cirio, ad aptius sibi concrediti populi necessitatibus consulendum 

ab Apostolica hac Sede petierit, ut, quibusdam a dioecesi sua distrac-
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tis territoriis, alia constitueretur ; cumque Nos id maxime cum utilitate 

animarum congruere censuerimus, sequentia decernimus et iubemus. 

Auditis hoc super negotio sive Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. 

Cardinalibus praepositis Sacrae Congregationi pro Episcopis, sive Ve